
Oclean sterilizační sanitizér 
Dovozce: UAB Mbrush Krokuvos 13, Vilnius, Litva 

Výrobce: Shenzhen Yunding Information Technology Co., Ltd., Čína 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

S1 
 

 

 

 

 

Sterilizační sanitizér  

Uživatelský manuál 



2 

 

 

Vážený zákazníku,  

děkujeme za zakoupení sterilizačního sanitizéru Oclean S1. Před prvním použitím si prosím 

pozorně přečtěte návod k použití a dodržujte bezpečnostní pokyny. Uschovejte si tento 

manuál pro budoucí potřebu, abyste předešli nesprávnému použití výrobku. Pokud budete 

potřebovat detailnější informace, obraťte se prosím na prodejce, nebo distributora 

produktu.  

Distributor: BELdental s.r.o., Mojmírovců 799/45, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, ČR  

      tel: + 420 596 638 223, email: obchod@beldental.cz 

 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 
 

 Světlo UVC-LED je umístěno na vnitřní straně sterilizačního pouzdra. Aby nedošlo 

ke zranění, nerozebírejte přístroj ani nekoukejte do UVC světla z neobvyklého 

úhlu, pokud je sterilizátor v provozu. 

 UVC je neviditelné záření. Viditelné modré světlo pochází z kontrolky indikujicí průběh 

sterilizace. 

 Abyste předešli zranění, připevněte přístroj na stěnu a nenechávejte jej na jiných 

místech. Nepoužívejte k jiným účelům, než je popsáno v této příručce. 

 Použijte originální nálepku na stěnu, připevněte zařízení na nálepku na stěnu a 
zapněte spínač pro aktivaci zařízení. 

 

 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Místo pro umístění kartáčků 

Indikátor sterilizace 
V průběhu sterilizace svítí 
modré světlo. 
 

Kontrolka 
Červené světlo bliká: 
Nízká úroveň baterie. 
 
Bílé světlo bliká: 
Nabíjení. 
 
Zelené světlo svítí:  
Plně nabito. 
 

Sterilizační zóna 

Nabíjecí port USB 

 

Spínač 
Zatáhněte za šňůrku a  
spusťte sterilizaci. 



3 

 

 

Pokud je hlavní jednotka oddělena od nástěnného držáku, přístroj se automaticky vypne a 

sterilizátor nebude fungovat. Hlavní jednotku lze nabíjet, když je zavěšená nebo vyjmutá. 

 

Čištění zařízení 
 

V případě potřeby neumývejte zařízení pod tekoucí vodou. K čištění se doporučuje používat 

vlhký hadřík. 

Montážní samolepka na zeď 
 
Umístěte sterilizér ve vhodné výšce, ale nezapomeňte ponechat dostatek místa na zavěšení 

zubních kartáčků. 

Ujistěte se, že je lepicí plocha suchá a čistá (Vhodné pro hladký povrch, jako je keramika, 

sklo atd.). Dávejte pozor na správné umístění dle šipek nahoru/dolů. Nalepte samolepku 

na zeď. Trochu přitlačte, abyste se ujistili, že je pevně připevněna. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapnutí/vypnutí napájení 
 
Po připevnění zařízení zatáhněte za šňůrku, abyste spustili sterilizaci. Po dokončení 

sterilizace se zařízení automaticky vypne. Automatická sterilizace probíhá každých 6 hodin. 

Po sejmutí zařízení z nástěnné samolepky se zařízení automaticky vypne. 

 
Časovač 
 
Zatáhnutím za provázkový spínač během sterilizace ji automaticky zastavíte. Zatáhnutím za 

spínač během nečinnosti se spustí sterilizační proces. Automatická sterilizace probíhá 

každých dalších 6 hodin od ukončení prvního sterilizačního procesu. Po sterilizaci je přístroj 

v pohotovostním režimu. 

 

Poznámka 
Toto zařízení je navrženo především pro Oclean kartáčky a nejběžnější značky kartáčků. 

Nezaručuje ale kompatibilitu se všemi zubními kartáčky na trhu. 

 

Strhněte samolepku Přilepte na zeď Připevněte sterilizátor 



4 

 

 

Technické údaje 
 
   Název produktu    Oclean UVC sanitizér zubních kartáčků 

Model Oclean S1 
 

Pracovní teplota -20 °C ~ 60 °C 

Nabíjecí rozhraní USB-A a USB typu C 
 

Specifikace nabíjení 5V/0,6A 

Kapacita baterie 1000 mAh 
 

Vstupní výkon 3W 

Pracovní doba Automatická dezinfekce každých 6 hodin 
 

Režim instalace Montáž na stěnu 

Doba nabíjení 2,5 hodiny 
 

 

 
Varování 

 Musí být napájen pouze bezpečným velmi nízkým napětím odpovídajícím označení 

na spotřebiči. 

 Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami s nedostatečnými 

zkušenostmi a znalostmi, pokud jim odpovědná osoba neposkytla dohled nebo je 

nepoučila o používání spotřebiče. 

 Děti by měly být pod dohledem. Spotřebič není hračka. 

 Tento spotřebič obsahuje nevyměnitelné baterie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 

Záruční podmínky 
 

Na nový výrobek se vztahuje záruka 2 roky. V případě potřeby opravy nebo jiného servisu v 

záruční době se obraťte přímo na prodejce výrobku, je nutné předložit originální doklad o 

koupi s datem nákupu. 

Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nelze reklamaci uznat, se považují 

následující skutečnosti: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen, nebo nedodržování 

pokynů pro údržbu, provoz a servis výrobku. 

• Poškození výrobku živelnou pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo mechanicky 

vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během používání 

(např. baterií atd.). 

• Působení nepříznivých vnějších vlivů, jako je sluneční záření a jiné záření nebo 

elektromagnetické pole, vniknutí kapaliny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, 

elektrostatický výboj (včetně blesku), vadné napájecí nebo vstupní napětí a nevhodná 

polarita tohoto napětí, chemické procesy, např. použité zdroje atd. 

• Pokud někdo provedl úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo adaptace za 
účelem změny nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupené konstrukci nebo použití 

neoriginálních součástí. 

 

 
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických 
zařízení (domácnosti)  
 
Tento výrobek nesmí být likvidován jako běžný komunální odpad v souladu se směrnicí EU o 

odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE - 2012/19 / EU). Ke správné 

likvidaci odevzdejte použité akumulátory a baterie na určená sběrná místa elektronického 

odpadu. Správnou likvidaci tohoto výrobku, pomůžete předejít možným negativním dopadům 

na životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak mohly být způsobeny nevhodným 

nakládáním s odpadem z tohoto výrobku. Další informace získáte na místním úřadě nebo na 

nejbližším sběrném místě.  

 



6 

 

 

 
EU prohlášení o shodě 

Identifikační údaje zplnomocněného zástupce výrobce/dovozce: 
 

Distributor:  

BELdental, s.r.o. 

Sídlo společnosti: Mojmírovců 799/45, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Česká republika 

IČ: 28570219 

 

Dovozce: UAB Mbrush Krokuvos 13, Vilnius, Litva 

 
 
Předmět prohlášení: 

Název: Oclean UVC sterilizační sanitizér na zubní kartáčky 

Model: S1 

 

 
Výše uvedený výrobek byl testován v souladu s normami použitými k prokázání shody se 

základními požadavky stanovenými ve směrnicích: 

Směrnice č. 2014/30/EU 

Směrnice č. 2011/65/EU ve znění 2015/863/EU 
 

 

 


